Declaro para os devidos fins que a empresa DIASOS CLINICA MEDICA
LTDA, CNPJ: 24.794.776/0001-99, situada na Rua Afonso de Freitas, 302,
complemento 101, Paraíso, São Paulo/SP - CEP 04.006-051, neste ato
representada por Marcelo Figueiredo Sostena, CPF: 223.688.538-555
realizou doação no valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
para o Instituto CEJAM, CNPJ: 66.518.267/0009-30.

● Natal Solidário 2024/SEDE CEJAM - R$ 5.000,00
● Circuito das Estações 2025 - 4 etapas - R$ 20.000,00

Doação esta que foi utilizada para as ações de Natal, incluindo a compra
de 100 panetones para os idosos atendidos.

[...]

domiciliado na Rua José Beraldi, nº 100, Portal do Paraíso 1, CEP 13214-731, Jundiaí/SP, ajustam entre 
si a transferência de bens sob a forma de DOAÇÃO, nos seguintes termos: 

CLÁUSULA 1ª – DO OBJETO 
Por meio do presente instrumento, o DOADOR doa ao DONATÁRIO, de livre e espontânea 
vontade, o seguinte recurso: 

• O montante de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), em parcela única, destinado 
ao apoio e promoção de atividades esportivas da Academia Vermelho, instituição 
dedicada ao ensino e incentivo do tênis. 

CLÁUSULA 2ª – DA FORMA DE PAGAMENTO 
A doação será realizada mediante depósito/transferência para os dados bancários da